[bookmark: _GoBack]关于邀请参加2017年意大利维罗纳国际石材展的通知

各县区贸促会，临沂高新技术产业开发区、临沂经济技术开发区贸促会，临沂临港经济开发区贸促会，各专业委员会、各会员企业：
为进一步开拓国际市场，扩大出口创汇，促进我市石材行业的发展，为我市石材制造企业和进出口公司提供直接参与国际市场竞争的机会，我会拟组团参加于2017 年9月 27日-30日在意大利维罗纳国际展览中心举办的国际石材展览会。请各有关单位抓住机遇，积极参展。现将有关参展的具体事宜通知如下：
一、展览会名称、时间、地点
展览时间：2017年9月27日-30日
展览地点：意大利维罗纳国际展览中心
举办周期：一年一届
主办方：维罗纳国际展览公司
二、展出内容
1.花岗石、大理石板材、大理石荒料、沙岩、马赛克、石灰华、彩纹玛瑙矿石等；
　2.石雕、石刻制品（石柱、石窗、石门、石雕艺术品、石制家具）、墓碑等；
3.陶瓷、瓷砖（涂漆瓷砖、镶边瓷砖、玻璃瓷砖、手工涂漆瓷砖、马赛克砖、缸砖、泳池瓷砖、屋顶砖、特色瓷砖）、墙地装饰材料、竹木地板等；
4.石材切割工具、磨料、研磨器具、锯类、安装工具、石材异形加工制成品及加工设备、石材装饰施工胶合剂、防护涂料、防水材料、衬垫材料、水泥、玻璃、瓷砖印图等。
三、展览会简介
MARMOMACC是世界石材行业里最大，最权威的展会，已经成功举行了50届，展会成果受到世界各地业内人士的一致好评。作为全球石材工业首屈一指的展览会，荟萃了石材行业各类产品，全面展现国际石材工业发展趋势并提供全方位的石材市场信息，是石材原料供应商、加工设备制造商及采购商汇聚一堂、发展共荣的良好契机。2016年展会展出净面积80000平方米， 汇集了53个国家1650家展商。55.9%展商来自意大之外， 国际性突出！吸引专业买家67000人，其中54%来自146个国家，同比增长10%。
四、市场分析
意大利是一个高度发达的民主共和国，服务业、旅游业及对外贸易尤为突出，同时也是北大西洋公约和欧盟的创始会员国之一。意大利是欧洲第4大经济体，世界第8大经济体，生活水平位居世界前列。作为世界石材界强国，意大利对石材的开采、研究已有2000多年历史。意大利作为欧盟经济区的创始会员国之一，出口主要辐射地遍布欧盟、美国及东亚、拉美地区。中国石材产品质量、样式上都能符合欧洲消费者的需求，优质的产品，富有竞争力的价格，成为买家关注的焦点。意大利市场是中国石材打入欧洲市场以及全球市场的重要渠道。
据欧盟统计局统计，2015年1-5月，意大利货物进出口额为3609.9亿美元，其中，出口1891.4亿美元，进口1718.6亿美元。1月-5月，意大利与中国的双边货物贸易额175.8亿美元，其中，意大利对中国出口47.6亿美元，占其出口总额的2.5%；意大利从中国进口128.2亿美元，占其进口总额的7.5%，提高0.9个百分点。截至到2015年5月，中国为意大利第九大出口市场和第三大进口来源地。
五、参展费用：
	项 目
	费用
	备 注

	标准摊位费
	3150元/平方米（一面开）
3350元/平方米（二面开）
	配备： 桌、椅、矮柜、结构装潢、舞台灯、墙板、地毯、公司楣板、废纸篓

	展商注册费
	4150元/企业
	注册费和邀请函费用，组办方强制收取

	运输费
	3500元/m3
	(不足0.5 m3的按0.5 m3计算，大于0.5 m3小于1 m3的按1 m3计算)注：运杂费只包括展品的单程运费、报关费、熏蒸等杂费。展品关税（约展品申报货值的25%）按实另行收取。

	报名费
	2000元/企业

    六、联系方式：
欢迎各企业及相关单位积极参展，具体事宜敬请垂询：
组织单位：临沂市贸促会
联 系 人：曹伟      电话：8056782  18660929831
传    真：8139936   邮箱：59768104@qq.com
执行单位：山东省贸促会贸易投资服务中心
  地  址：山东省济南市市中区经四路158号西楼119室
  电  话：0531-86168394 0531-86168350
  传  真：0531-86168362
  联系人： 郑善吉  卫艳

                            临沂市贸促会
二〇一七年三月二十八日

参 展 申 请 表（ 代 合 同 ）
	展会名称：2017年意大利石材展

	 参展单位名称
	中文

	英文

	 单位详细地址
	中文

	英文

	 联系人：
	 手机：
	 企业进出口代码：

	 上年度进出口总额：
	 组织机构代码：
	 海关编码：

	 电话（含区号）：
	 传真（含区号）：

	 E-mail：
	 网址：

	 申请标准摊位（9m²） ____个
	是否角摊位  □   是□   否

	 申请参展人数 ____人
	是否特装    □   是 □   否

	 主要参展展品介绍（中英文：50字以内）

	姓名
	性别
	职务
	身份证号码
	护照号码
	护照有效期

	 山东省贸促会贸易投资服务中心
 地址：济南经四路158号西楼120室  联系人：舒畅 电话：（0531）86168327   传真：0531-86168362
 收款单位：中国国际贸易促进委员会山东省委员会贸易投资服务中心
 开户行：中国农业银行济南市市中区支行
 账  号：15111101040016679

	 参展单位盖章：
 负责人签字：
 日期：    年    月    日
	 山东省贸促会贸易投资服务中心盖章：
 负责人签字：
 日期：    年    月    日

	参 展 规 定
 1、参展单位需填写参展申请表并加盖公章后传真至我会，同时按文件要求交纳定金。收到申请表和定金后即确认其参展。一经确认参展后，再提出退展，已付定金不予退还。
 2、报名时请支付20000定金以确认展位。因展位有限，我们将根据缴纳定金的先后顺序分配展位。
 3、如参展单位在我方已向主办方确认面积付款后提出退展，则已付摊位费不予退还。
 4、如非主办机构或社团单位可控制的原因，如战争、自然灾害、签证等，造成参展单位不能参展，已付摊位费用不予退还。
 5、行程人员费用及展品运输事宜详见有关通知文件。